



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 156]

CHENNAI, THURSDAY, MAY 4, 2023
Chithirai 21, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

FORM VI

[See rule 16]

DECLARATION

[அரசு ஆணை (நிலை) எண். 20, நீர்வளத் (என்2) துறை, 24 ஏப்ரல் 2023, சித்திரை 11,
சோபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/WR/438(a-1)/2023.

Whereas it appears to the Government that a total of 8.70.69 hectares of land is required in the Kottaikarunkulam Part-2 Village in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely in Interlinking of Tamirabarani, Karumeniyar, Nambiyar rivers for the Flood Carrier Cannal Project.

Now, therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 8.70.69 hectares is under acquisition for the above said project in the Kottaikarunkulam Part-2 in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	1771/6	Patta Number. 718	Dry	0.31.00	718- Manonmani D/o. Chellaiah	1770	தூட்டிகுளம்	தூட்டிகுளம்	1771/7	-	-	-	-
2	1771/8	Patta Number. 1919	Dry	0.09.00	1919-1. Sudalaiyandi S/o. Esakkimuthu Thevar, 2.Ramalingam S/o. Esakkimuthu Thevar	1770	1771/7	1771/11	1771/12	-	-	-	-
3	1771/11	Patta Number. 1804	Dry	0.01.00	1804- Immanuel Koilraj S/o. Sundar Samydas	1771/8	1771/7	1771/1, 1773	1771/12	-	-	-	-
4	2024	Patta Number. 1709	Dry	1.70.00	1709-1. Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar, 2. Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar, 3.Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar, 4.Grace Natchathiram Others S/o. Kovilpillai Nadar, 5.James Others Rajakili, 6. Epsibai Jebarathinam S/o. Rajasingh, 7. Suganthiammal W/o. Isravel Devadas, 8. Esther Rajammal D/o.Sundar Swamydas, 9. Saroja Ammal W/o. Jeyaraj Nadar, 10. Malini Ammal W/o. Thomas Durairaj	2023,2029, 2028, 2025	2084	2085	1769, 1767, 1771, 2085	-	-	-	-
5	2084/1	Patta Number. 1023	Dry	0.19.50	1023-1. Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas, 2. Selvaraj S/o. Thomas Durairaj, 3. Ezhilmathi D/o. Jebaraj, 4.Dharmaraj Solomon S/o. Thomas Durairaj	2025, 2026	2083, 1993	1993	2085, 2024	-	-	-	-
6	2025/1	Patta Number. 143	Dry	0.14.00	143-1. Devaraj S/o. Muthiah, 2. Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj	2027	2084	2025/2	2028	-	-	-	-
7	2025/2	Patta Number. 1710	Dry	0.14.00	1710-Devaraj S/o. Muthiah	2025/1	2084	2084, 2024	2028	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
8	2027/3	Patta Number. 1711	Dry	0.00.50	1711-1. Devaraj S/o. Muthiah, 2. Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj	2031, 2032	2026	2027/4	2027/1	-	-	-	-
9	2027/4	Patta Number. 1711	Dry	0.19.00	1711-1. Devaraj S/o. Muthiah, 2. Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj	2027/3	2026	2025	2027/2	-	-	-	-
10	2026/1	Patta Number. 1711	Dry	0.28.50	1711-1. Devaraj S/o. Muthiah, 2. Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj	2032, 2033	2083	2026/2	2027	-	-	-	-
11	2026/2	Patta Number. 1711	Dry	0.03.50	1711-1. Devaraj S/o. Muthiah, 2. Inigo Mary Jenat W/o. Devaraj	2026/1	2083	2084	2027	-	-	-	-
12	2033	Patta Number. 1917	Dry	0.51.00	1917- Soosai S/o. Rayappan Nadar	2036	2035/, 2034	2026, 2083, 2082	2032	Small Coconut	85	-	-
13	2034/1	Patta Number. 5648	Dry	0.06.00	5648- 1. Thiresammal W/o. Micheal Nadar, 2. Selvi W/o. Soosai Nadar, 3. Maria Vilson S/o. Micheal.	2035, 2045	2081	2034/2	2033	Small Coconut	16	-	-
14	2035/2	Patta Number. 5919	Dry	0.00.75	5919-1. Soosai S/o. Rayappan Nadar, 2. Sebasthian Nadar S/O. Rayappan Nadar, 3. Jeyaruban S/o. Gnanapiragasam, 4. Sumathi W/o. Esakkimuthu , 5. Luciya Arokiya Femina W/o. Gnana Antro.	2042	2035/3	2035/4,5	2035/1,5	-	-	-	-
15	2035/3	Patta Number. 5640	Dry	0.06.50	5640- 1.Pirakasam Nadar S/o. Savarimuthu Nadar, 2. Maria Vilson S/o. Micheal Nadar, 3.Selvi W/o. Soosai Nadar-3	2042, 2043	2044	2035/4	2035/2	-	-	-	-
16	2035/4	Patta Number. 5700	Dry	0.11.00	5700-Soosai S/o. Rayappan Nadar	2035/2, 3	2045, 2035/5	2035/5	2035/5	-	-	-	-
17	2035/5	Patta Number. 5918	Dry	0.18.00	5918-1. Soosai S/o. Rayappan Nadar, 2. Arokkiyaraja S/o. Selvaraj.	2035/1, 2, 4, 2045	2045	2034	2033, 2036	Small Coconut	33	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
18	2044/1	Patta Number. 1897	Dry	0.19.50	1897-1. Alis W/o. Joseph Stalin, 2. Kanista Mary W/o. Kanagaraj, 3. Maria Chandra W/o. Maria Rajan, 4. Anthoni Jesu Raja S/o. Anthony George, 5. Esthakku Arulrajan S/o. Anthony George	2043	2044/2	2045	2035	-	-	-	-
19	2044/2	Patta Number. 96	Dry	0.11.50	96- 1. Anthony Savarimuthu Nadar S/o. Siluvaimuthu Nadar, 2. Anthony Selvan S/o. Anthony Savarimuthu Nadar, 3. Esthakku Vincent S/o. Anthony Savarimuthu Nadar	2043	2044/3, 2054	2045	2044/1	-	-	-	-
20	2053/1A	Patta Number. 1712	Dry	0.92.00	1712-1. Ponraj S/o. Abiraham Nadar, 2. Kalaiselvi W/o. Ponraj, 3. Dhanapal S/o. Santhosa Nadar	2053/2	2053/1B	2052	1993	-	-	-	-
21	2053/3A	Patta Number. 393	Dry	0.03.50	393- 1. Ponraj S/o. Abiraham Nadar, 2. Kalaiselvi W/o. Ponraj-2	2045	2053/3B	2053/2	1993, 2045	-	-	-	-
22	2052/1A	Patta Number. 5656	Dry	0.31.50	5656-1. Christhu Raj S/o. Swamy Nathan, 2. Esthakku Nadar S/o. Siluvai Nadar, 3. Chelladurai S/o. Esthakku Nadar, 4. Anthony Raj S/o. Esthakku Nadar	2053	2052/1B	2052/2	1993	-	-	-	-
23	2052/2	Patta Number. 98	Dry	0.32.20	98- Christhu Raj S/o. Swamy Nathan	2052/1A	2052/5	2051	1993	-	-	-	-
24	2051/3C	Patta Number. 1026	Dry	0.56.20	1026-1. Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar, 2. Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar, 3. Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar, 4. Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai.	2052, 2089, 401	2057	2064	2051/3B	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
25	2051/3B	Patta Number. 1026	Dry	0.03.04	1026-1. Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar, 2. Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar, 3. Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar, 4. Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai.	2052	2051/3C	2064	2051/2, 3A	-	-	-	-
26	2051/3A	Patta Number. 1026	Dry	0.00.50	1026-1. Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar, 2. Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar, 3. Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar, 4. Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai.	2052	2051/3B	2051/3B	2051/2	-	-	-	-
27	2051/1	Patta Number. 1026	Dry	0.21.50	1026-1. Isravel Devadas S/o. Kovilpillai Nadar, 2. Sundar Swamydas S/o. Kovilpillai Nadar, 3. Thomas Durairaj S/o. Kovilpillai Nadar, 4. Jebaraj Jebamani S/o. Kovilpillai.	2052	2051/2	1982, 1992, 2064	1993	-	-	-	-
28	2057/1	Patta Number. 525	Dry	0.15.00	525- Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	401	2057/2	2062, 2064	2051	-	-	-	-
29	2057/2	Patta Number. 6068	Dry	0.10.00	6068-1. Lawrance eppirayem S/o. Immanuel Koilraj, 2. Sam dharmakkan S/o. Immanuel Koilraj.	401	2058	2062	2057/1	-	-	-	-
30	2058/1	Patta Number. 808	Dry	0.12.00	808-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	401	2058/2	2062	2057	-	-	-	-
31	2058/2	Patta Number. 1360	Dry	0.10.50	1360-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	401	2059	2062, 2060	2058/1	-	-	-	-
32	2059/1	Patta Number. 97	Dry	0.11.00	97-Immanuel Koilraj S/o. Sundar Swamydas	401	2059/2A, 2B	2060	2058	-	-	-	-

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil for whom resettlement area has not been indentified.

Survey Number of Lands—Nil

Kottaiakarunkulam Part-1 Village, Thisayanvilai Taluk , Tirunelveli District Area—5.02.20 (in hectares)

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Special Tahsildar, River Linking Project, Unit-6, Radhapuram @ Nanguneri and O/o Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Ambasamudram on any working day.

SANDEEP SAXENA
Additional Chief Secretary to Government.

படிவம்-VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

[அரசு ஆணை (நிலை) எண். 20, நீர்வளத் துறை, 24 ஏப்ரல் 2023, சித்திரை 11, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

பொதுத்தேவைக்காக அதாவது தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க்கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-2 கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 8.70.69 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-2 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 8.70.69 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	1771/6	பட்டா எண். 718	புஞ்சை	0.31.00	718 - செல்லையா மகன் மனோன்மணி	1770	துட்டிக்குளம்	துட்டிக்குளம்	1771/7	-	-	-	-
2	1771/8	பட்டா எண். 1919	புஞ்சை	0.09.00	1919 -1. இசக்கிமுத்து தேவர் மகன் சுடலையாண்டி, 2. இசக்கிமுத்து தேவர் மகன் ராமலிங்கம்.	1770	1771/7	1771/11	1771/12	-	-	-	-
3	1771/11	பட்டா எண். 1804	புஞ்சை	0.01.00	1804 -சுந்தர் சாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	1771/8	1771/7	1771/1, 1773	1771/12	-	-	-	-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
4	2024	பட்டா எண். 1709	புஞ்சை	1.70.00	1709 – 1. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல்தேவதாஸ், 2. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர் சுவாமிதாஸ், 3. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ்துரைராஜ், 4. கோவில் பிள்ளை நாடார் மற்றவை கிரேஸ்நட்சத்திரம், 5. ராஜகிளி மற்றவை ஜேம்ஸ், 6. ராஜசிங் மகன் எப்சிபாய் ஜெபரெத்தினம், 7. இஸ்ரவேல் தேவதாஸ் மனைவி சுகந்தியம்மாள், 8. சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் எஸ்தர்ராஜம்மாள், 9. ஜெயராஜ் நாடார் மனைவி சரோஜா அம்மாள், 10. தாமஸ் துரைராஜ் மனைவி மாலினி அம்மாள்,	2023, 2029, 2028, 2025	2084	2085	1769, 1767, 1771, 2085	–	–	–	–

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கைகாட்டப்பட்ட நிலத்தின் உள்ளடக்கம்/பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
5	2084/1	பட்டா எண். 1023	புஞ்சை	0.19.50	1023-1. சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ், 2. தாமஸ்துரைராஜ் மகன் செல்வராஜ் 3. ஜெபராஜ் மகன் எழில்மதி, 4. தாமஸ்துரைராஜ் மகன் தர்மராஜ்சாலமோன்.	2025, 2026	2083, 1993	1993	2085, 2024	-	-	-	-
6	2025/1	பட்டா எண். 143	புஞ்சை	0.14.00	143-1. முத்தையா மகன் தேவராஜ், 2. தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்.	2027	2084	2025/2	2028	-	-	-	-
7	2025/2	பட்டா எண். 1710	புஞ்சை	0.14.00	1710-முத்தையா மகன் தேவராஜ்	2025/1	2084	2084, 2024	2028	-	-	-	-
8	2027/3	பட்டா எண். 1711	புஞ்சை	0.00.50	1711-1. முத்தையா மகன் தேவராஜ் 2. தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்.	2031, 2032	2026	2027/4	2027/1	-	-	-	-
9	2027/4	பட்டா எண். 1711	புஞ்சை	0.19.00	1711-1. முத்தையா மகன் தேவராஜ் 2. தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்.	2027/3	2026	2025	2027/2	-	-	-	-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
10	2026/1	பட்டா எண். 1711	புஞ்சை	0.28.50	1711 -1. முத்தையா மகன் தேவராஜ் 2.தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்.	2032, 2033	2083	2026/2	2027	-	-	-	-
11	2026/2	பட்டா எண். 1711	புஞ்சை	0.03.50	1711 -1. முத்தையா மகன் தேவராஜ் 2.தேவராஜ் மனைவி இனிகோ மேரி ஜெனட்.	2026/1	2083	2084	2027	-	-	-	-
12	2033	பட்டா எண். 1917	புஞ்சை	0.51.00	1917 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	2036	2035/, 2034	2026, 2083, 2082	2032	இளந் தென்னை	85	-	-
13	2034/1	பட்டா எண். 5648	புஞ்சை	0.06.00	5648-1.மிக்கேல் நாடார் மனைவி திரேசம்மாள், 2.சூசை நாடார் மனைவி செல்வி, 3.மிக்கேல் மகன் மரியவில்சன்.	2035, 2045	2081	2034/2	2033	குறுந் தென்னை	16	-	-
14	2035/2	பட்டா எண். 5919	புஞ்சை	0.00.75	5919 - 1. ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை, 2.ராயப்பன் நாடார் மகன் செபஸ்தியான் நாடார், 3.ஞானபிரகாசம் மகன் ஜெயரூபன், 4.இசக்கிமுத்து மனைவி சுமதி, 5.ஞான ஆன்றோ மனைவி லூசியா ஆரோக்கிய பெமினா.	2042	2035/3	2035/4,5	2035/1,5	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	பட்டியலிடப்பட்ட நிலத்தின் உள்ளடக்கம் (அட்டிபேட்டி)	நிலத்தின் மீது பற்றுகள் நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
15	2035/3	பட்டா எண். 5640	புஞ்சை	0.06.50	5640-1. சவரிமுத்து நாடார் மகன் பிரகாசம் நாடார், 2. மிக்கேல் நாடார் மகன் மரியவிலசன், 3. சூசை நாடார் மனைவி செல்வி.	2042, 2043	2044	2035/4	2035/2	-	-	-	-
16	2035/4	பட்டா எண். 5700	புஞ்சை	0.11.00	5700-ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	2035/2, 3	2045, 2035/5	2035/5	2035/5	-	-	-	-
17	2035/5	பட்டா எண். 5918	புஞ்சை	0.18.00	5918-1. ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை, 2. செல்வராஜ் மகன் ஆரோக்கியராஜா.	2035/1, 2, 4, 2045	2045	2034	2033, 2036	குறுந் தென்னை	33	-	-
18	2044/1	பட்டா எண். 1897	புஞ்சை	0.19.50	1897-1. ஜோசப் ஸ்டாலின் மனைவி அலிஸ், 2. கனகராஜ் மனைவி கனிஷ்டா மேரி, 3. மரியராஜன் மனைவி மரியசுந்திரா, 4. அந்தோணி ஜார்ஜ் மகன் அந்தோணி ஜேகராஜா, 5. அந்தோணி ஜார்ஜ் மகன் எஸ்தாக்கு அருள்ராஜன்.	2043	2044/2	2045	2035	-	-	-	-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
19	2044/2	பட்டா எண். 96	புஞ்சை	0.11.50	96-1. சிலுவைமுத்து நாடார் மகன் அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார், 2. அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார் மகன் அந்தோணி செல்வன், 3. அந்தோணி சவரிமுத்து நாடார் மகன் எஸ்தாக்வின்சென்ட்.	2043	2044/3, 2054	2045	2044/1	-	-	-	-
20	2053/1A	பட்டா எண். 1712	புஞ்சை	0.92.00	1712-1. ஆபிரகாம் நாடார் மகன் பொன்ராஜ், 2. பொன்ராஜ் மனைவி கலைச்செல்வி, 3. சந்தோச நாடார் மகன் தனபால்.	2053/2	2053/1B	2052	1993	-	-	-	-
21	2053/3A	பட்டா எண். 393	புஞ்சை	0.03.50	393-1. ஆபிரகாம் நாடார் மகன் பொன்ராஜ், 2. பொன்ராஜ் மனைவி கலைச்செல்வி.	2045	2053/3B	2053/2	1993, 2045	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	டாக்டரத்தின் நிலத்தின் உள்ளடக்கம் (அல்லது) (வடாபாரம்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகள் நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
22	2052/1A	பட்டா எண். 5656	புஞ்சை	0.31.50	5656- 1. சுவாமிநாதன் மகன் கிறிஸ்துராஜ், 2. சிலுவை நாடார் மகன் எஸ்தாக்கு நாடார், 3. எஸ்தாக்கு நாடார் மகன் செல்லத்துரை, 4. எஸ்தாக்கு நாடார் மகன் அந்தோணிராஜ்,	2053	2052/1B	2052/2	1993	-	-	-	-
23	2052/2	பட்டா எண். 98	புஞ்சை	0.32.20	98-சுவாமிநாதன் மகன் கிறிஸ்துராஜ்	2052/1A	2052/5	2051	1993	-	-	-	-
24	2051/3C	பட்டா எண். 1026	புஞ்சை	0.56.20	1026-1. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ், 2. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர் சுவாமிதாஸ், 3. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ், 4. கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ் ஜெபமணி.	2052, 2089, 401	2057	2064	2051/3B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	துள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
25	2051/3B	பட்டா எண். 1026	புஞ்சை	0.03.04	1026-1. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ், 2. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர் சுவாமிதாஸ், 3. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ், 4. கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி.	2052	2051/3C	2064	2051/2, 3A	-	-	-	-
26	2051/3A	பட்டா எண். 1026	புஞ்சை	0.00.50	1026-1. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ், 2. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர் சுவாமிதாஸ், 3. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ், 4. கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி.	2052	2051/3B	2051/3B	2051/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	பட்டாபெயர்/நிலத்தின் உள்ளடக்கம்/பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுகள் நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
27	2051/1	பட்டா எண். 1026	புஞ்சை	0.21.50	1026-1. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் இஸ்ரவேல் தேவதாஸ், 2. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் சுந்தர் சுவாமிதாஸ், 3. கோவில் பிள்ளை நாடார் மகன் தாமஸ் துரைராஜ், 4. கோவில்பிள்ளை மகன் ஜெபராஜ்ஜெபமணி.	2052	2051/2	1982, 1992, 2064	1993	-	-	-	-
28	2057/1	பட்டா எண். 525	புஞ்சை	0.15.00	525-சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	401	2057/2	2062, 2064	2051	-	-	-	-
29	2057/2	பட்டா எண். 6068	புஞ்சை	0.10.00	6068- 1. இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ் மகன்லாரணஸ் எப்பிராயிம், 2. இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ் மகன் சாம் தர்மக்கண்	401	2058	2062	2057/1	-	-	-	-
30	2058/1	பட்டா எண். 808	புஞ்சை	0.12.00	808-சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	401	2058/2	2062	2057	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
31	2058/2	பட்டா எண். 1360	புஞ்சை	0.10.50	1360-சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	401	2059	2062, 2060	2058/1	-	-	-	-
32	2059/1	பட்டா எண். 97	புஞ்சை	0.11.00	97-சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	401	2059/2A, 2B	2060	2058	-	-	-	-
33	2059/2A	பட்டா எண். 6070	புஞ்சை	0.11.00	6070-1. இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ் மகன்லாரன்ஸ் எப்பிராயிம், 2. இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ் மகன் சாம் தர்மக்கண்	401	2059/3	2059/2B	2059/1	-	-	-	-
34	2059/3	பட்டா எண். 97	புஞ்சை	0.14.00	97-சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்	401	400, 399, 397	2060	2059/2A, 2B	-	-	-	-
35	400/2	பட்டா எண். 1376	புஞ்சை	0.27.50	1376-1. சிவஞான முதியார் மகன் ஆறுமுக முதியார், 2. வள்ளிநாயக முதியார் மகன் கோமதியம்மாள், 3. ஆறுமுக முதியார் மனைவி ஜெயலெட்சுமி.	400/1	409	399, 398	2059	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கைகையகப்பட்ட நிலத்தின் உள்ளடக்கம் (பரப்பளவு) (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					4. அருணாச்சல முதலியார் மகன் குற்றாலலிங்கம், 5. சுந்தர் சுவாமிதாஸ் மகன் இம்மானுவேல் கோயில்ராஜ்								
36	409/1	பட்டா எண். 5706	புஞ்சை	0.25.00	5706-சூசை நாடார் மகன் ஜாண்சைமன்	402	406, 409/4	409/4	398, 400	-	-	-	-
37	409/4	பட்டா எண். 1100	புஞ்சை	0.32.50	1100-1.பிரகாசிநாடார் மகன் சவரிமுத்து நாடார், 2. பிரகாசிநாடார் மகன் இராஜகனி மரியான் நாடார், 3. செல்லக்கண் மகன் சிறிஸ், 4. பொன்னையா நாடார் மகன் சிறிஸ், 5. சிறிஸ் மனைவி லீலா, 6. சவரிமுத்து நாடார் மகன் எஸ்தாக், 7. சூசை நாடார் மகன் ஜாண் சைமன்	406, 407	410	409/3A, -3B	398, 409/1	-	-	-	-

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
38	410/1	பட்டா எண். 836	புஞ்சை	0.21.00	836 - பிரகாசிநாடார் மகன் ராஜகனி மரியான்	410/3, 4, 2A, 2B,	389,411	393	409	-	-	-	-
39	410/2A	பட்டா எண். 5629	புஞ்சை	0.06.00	5629 - ராயப்பன் நாடார் மகன் சூசை	411	410/2B	410/1	410/1	-	-	-	-
40	410/2B	பட்டா எண். 730	புஞ்சை	0.00.50	730 - முத்துசாமி நாடார் மகன் மாசானமுத்து நாடார்	411	389	410/1	410/2A	-	-	-	-
மொத்தம்				8.70.69									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது, நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை, இவர்களுக்கான மறுகுடியமர்வுப் பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை. திருநெல்வேலி மாவட்டத்திலுள்ள திசையன்விளை வட்டம், கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-2 கிராமத்தின் 8.70.69 ஹெக்டேர் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்) கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (ஆ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை. யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் O/o தனிவட்டாட்சியர் (நி.எ), நதிநீர் இணைப்புத் திட்டம், அலகு-6, இராதாபுரம் (இ) நான்குனேரி அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத் துறையான நீர்வளத்துறை சிறப்புத் திட்டக் கோட்டம், அம்பாசமுத்திரம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

சுந்தீப் சக்ஷேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

FORM VI
[See rule 16]
DECLARATION

[அரசு ஆணை (நிலை) எண். 20, நீர்வளத் துறை, 24 ஏப்ரல் 2023, சித்திரை 11,
சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/WR/438(a-2)/2023.

Whereas it appears to the Government that a total of 5.02.20 hectares of land is required in the Kottaikarunkulam Part-1 Village in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District for public purpose namely in Interlinking of Tamirabarani, Karumeniyar, Nambiyar rivers for the Flood Carrier Cannal Project.

Now, therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 5.02.20 hectares is under acquisition for the above said project in the Kottaikarunkulam Part-1 in Thisayanvilai Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	915/2B	Patta Number. 786	Dry	0.06.50	786- 1.Others C Veeraputhira Nayakkar, 2. Others C Erulappa Nayakkar, 3. Others C Muthu Nayakkar, 4. Velammal M/o. Meenatchiammal, 5. Muthammal M/o. Meenatchiammal, 6. Others Meenatchiammal, 7. Others Subbammal, 8. Muthulakshmi W/o. Azhagarisamy.	915/1,3B	917	917,918	915/1, 918	-	-	-	-
2	918/1	Patta Number. 787	Dry	0.19.00	787- 1. Others C Veeraputhira Nayakkar, 2. Others C Erulappa Nayakkar, 3. Others C Muthu Nayakkar, 4.Velammal M/o. Meenatchiammal, 5. Muthammal M/o. Meenatchiammal, 6. Muthulakshmi W/o. Azhagirisamy.	914,915	917	918/4,3	920	Palm	2	-	-
										Palm small	1	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
3	918/2	Patta Number. 864	Dry	0.05.50	864- Others Messers Blue Metals Company	918/3	917	919	918/4	-	-	-	-
4	918/3	Patta Number. 39	Dry	0.09.50	39- Others Arumuga Nayakkar	918/1	917	918/2	918/4	-	-	-	-
5	919/2	Patta Number. 1177	Dry	0.02.00	1177-1.Others ka Subbu Nayakkar, 2.Others Se Karuppasamy Nayakkar, 3. Others ka Perumal Nayakkar, 4.Others Blue Metal Company Private Limited	918	917	919/3A	919/1A	-	-	-	-
6	919/3A	Patta Number. 407	Dry	0.00.50	407- Veeraammal W/o. Ramasamy Nayakkar	919/2	917, 1237	919/1A	919/1A	-	-	-	-
7	917/1	Patta Number. 444	Dry	0.08.00	444-1. Ayyamperumal Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar, 2. Mu. Velu Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar, 3. Viswanathan Nayakkar S/o. Muthu Nayakkar.	917/2A, 2B	1237	1237	918, 919	-	-	-	-
8	917/2A	Patta Number. 635	Dry	0.00.50	635-1.Others ka Subbu Nayakkar, 2. Others Se Karuppasamy Nayakkar, 3. Others ka Perumal Nayakkar,	915	917/3A, 3B	917/1,2B	918	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
9	917/2B	Patta Number. 1177	Dry	0.00.50	1177-1. Others Ka Subbu Nayakkar, 2. Others Se Karuppasamy Nayakkar, 3. Others ka Perumal Nayakkar, 4. Others Blue Metal Company Private Limited	917/2A	1237	917/1	917/2A	-	-	-	-
10	921/1B	Patta Number. 756	Dry	0.18.00	756- 1. Others Tha Pe A Muthammal, 2.Others Blue Metal Company, 3. Others Arumuga Nayakkar, 4.Others Karuppasamy Nayakkar, 5.Others Ramasamy Nayakkar.	919	921/2	925	921/1A1, 1A2	-	-	-	-
11	921/2	Patta Number. 1176	Dry	0.25.00	1176- Others Blue Metals Company Private Limited	1237, 921/1B	1237	1237, 925	921/1B	-	-	-	-
12	926	Patta Number. 458	Dry	0.03.00	458- 1. Others Ka va Arumuga Nayakkar, 2.Others Muthu Nayakkar, 3.Others Azhagammal, 4.Sornam S/O.Arumuga Nayakkar.	925	1237	927	927	-	-	-	-
13	1179	Patta Number. 809	Dry	0.31.00	809- 1.Vairamuthu Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar, 2. Chinna Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar, 3. Victor Selvan S/o. Muthu Nadar, 4. Prema W/o. Nainar.	1237, 1180	1181, 1178	1177, 1178	951	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
14	1178	Patta Number. 533	Dry	0.09.00	533- 1. Others Subbiah Nayakkar, 2. Others Shanmugavel Nayakkar, 3. Ayyamperumal Nayakkar S/o. Muthu Krishna Nayakkar, 4. Shanmugavel S/o. Ayyamperumal Nayakkar, 5. Prema W/o. Nainar Nayakkar, 6. Mani S/o. Gurunatha Nayakkar.	1179, 1181	1182	1177	1177, 1179	-	-	-	-
15	1176/1	Patta Number. 277	Dry	0.54.00	277- 1. Nelson S/o. Devadasan, 2. Parthesi Andi Nayakkar S/o. Karuppasamy Nayakkar	1177	1175, 1174	1176/2	1177	-	-	-	-
16	1174	Patta Number. 3	Dry	0.56.00	3- Nainar Nayakkar S/o. Ayyamperumal Nayakkar Temporary Trustee Amman Kattalai	1175	1168, 1173	1159	1176	-	-	-	-
17	1173	Patta Number. 605	Dry	0.26.00	605-1. Subba Nayakkar S/o. Karuppa Nayakkar, 2. Arumuga Nayakkar S/o. Karuppa Nayakkar, 3. Chellamuthu Nayakkar S/o. Ayyamperumal Nayakkar, 4. Gurunatha Nayakkar Others Gurunatha Nayakkar, 5. Arumuga Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar, 6. Subbu Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar, 7. Erulappa Nayakkar S/o. Gurunatha Nayakkar, 8. Others Muthu Nayakkar,	1168, 1170	1172	1159	1174	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
					9. Erulayee W/o. Muthu Nayakkar, 10. Balagurunathan S/o. Muthu Nayakkar, 11. Petchiammal D/o. Muthu Nayakkar, 12. Ramachandran S/o. Karuppasamy Nayakkar, 13. Vellaiammal W/o. Chellappa, 14. Murugan S/o. Arumuga Nayakkar								
18	1152/2	Patta Number. 3297	Dry	0.08.00	3297 -1.Muthu Krishnan S/o. Gurunathan, 2. Chellappa S/o. Gurunathan, 3. Panneer Selvam S/o. Gurunathan, 4. Ramalakshmi D/o. Gurunathan.	1159	1153	1152/3	1159	-	-	-	-
19	1153/2	Patta Number. 723	Dry	0.30.00	723- 1. Perumal Nayakkar S/o. Pothi Nayakkar, 2. Gurunatha Nayakkar S/o. Pothi Nayakkar, 3.Subbammal W/o. Perumal Nayakkar, 4. Chellathammal W/o. Subbu Nayakkar, 5. Malathi W/o. Murugan, 6. Iyyappan S/o. Pothi Nayakkar	1159	1154	1153/3	1152	-	-	-	-
20	1154	Patta Number. 603	Dry	0.36.00	603-1.Subbammal S/o. Krishna Nayakkar, 2. Muthusamy S/o. Vayiramuthu Nayakkar, 3.Subbu Nayakkar S/o. Siva Nayakkar, 4. Nainar Nayakkar S/o. Siva Nayakkar, 5.Others Chellamuthu Nayakkar,6. Angammal S/o. Chellamuthu Nayakkar,	1159	1158, 1157	1155, 1153	1153	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
					7. Sivanayakkar S/o. Kumarasamy Nayakkar, 8.Pazhaniammal W/o. Sivanayakkar, 9.Murugan S/o. Arumugam, 10. Sakthi Murugan S/o. Anthony Raj,11. Kala W/o. Muthu Nayakkar.								
21	1155/1B	Patta Number. 460	Dry	0.01.50	460-1. Arumuga Nayakkar S/o. Andi Nayakkar, 2. Subbu Nayakkar S/o. Andi Nayakkar 3. Gurunatha Nayakkar others Andi Nayakkar, 4. Subbu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar, 5. Chellamuthu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar, 6. Perumal Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar.	1155/1A, 1157	1156	1155/2A, 2B,3	1153	-	-	-	-
22	1155/2B	Patta Number. 460	Dry	0.18.00	460-1. Arumuga Nayakkar S/o. Andi Nayakkar, 2. Subbu Nayakkar S/o. Andi Nayakkar, 3. Gurunatha Nayakkar others Andi Nayakkar, 4. Subbu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar, 5. Chellamuthu Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar, 6. Perumal Nayakkar S/o. Ramasamy Nayakkar.	1155/1B	1155/3	1144, 1145	1155/2A	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
23	1155/3	Patta Number. 3209	Dry	0.25.00	3209- 1. Subbu Nayakkar S/o. Siva Nayakkar, 2. Parathesi Nayakkar S/o. Karuppasamy Nayakkar, 3. Arumuga Nainar S/o. Muthu Nayakkar, 4. Sivananaintha Perumal S/o. Perumal Nayakkar, 5. Subbiah S/o. Perumal Nayakkar 6. Azhagarsamy S/o. Perumal Nayakkar, 7. Muthammal W/o. Sivananaintha Perumal, 8. Umayammal W/o. Nainar, 9. Thirowbathi W/o. Murugan.	1155/1B	1156	1155/5, 1144	1155/2B	-	-	-	-
24	1156/1	Patta Number. 3215	Dry	0.18.00	3215- 1. Muthukrishnan S/o. Muthu Nayakkar, 2. Velammal W/o. Muthukrishnan.	1156/6	1156/3	1156/8	1155	-	-	-	-
25	1156/3	Patta Number. 3205	Dry	0.11.50	3205- Raja S/o. Selvamani	1156/6	1156/7	1156/8	1156/1	-	-	-	-
26	1156/4	Patta Number. 3274	Dry	0.04.00	3274- 1.Raja S/o. Selvamani, 2. Murugan S/o. Nainar	1156/8	1156/9	1156/9	1156/2	-	-	-	-
27	1156/5A2	Patta Number. 3274	Dry	0.19.50	3274- 1.Raja S/o. Selvamani, 2. Murugan S/o. Nainar	1156/5A1	1345, 1348	1156/5B, 1144	1156/9	-	-	-	-
28	1156/5B	Patta Number. 3274	Dry	0.10.50	3274- 1.Raja S/o. Selvamani, 2. Murugan S/o. Nainar	1156/5A2	1156/5A2	1114, 1144	1156/5A2	-	-	-	-
29	1592/1	Patta Number. 958	Dry	0.07.00	958 -1. Shanmuga Velayutha Nayakkar S/o. Chellamuthu Nayakkar, 2. Vellaiammal @ Angammal D/o. Chellamuthu Nayakkar, 3. Subbu Lakshmi W/o. Ramasamy	1623, 1591	1591, 1593, 1592/2	1599	1623	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
30	1593/1	Patta Number. 719	Dry	0.02.70	719-1. Others Sa Piramu Ammal-1, 2. Ramalakshmi W/o. Shanmuga Velayutham	1591	1593/2	1599, 1594	1592	-	-	-	-
31	1593/2	Patta Number. 585	Dry	0.08.50	585- 1.Sivagurunathan S/o. Subbiah, 2. Thoosimuthu S/o. Subbiah, 3. Chellappa S/o. Subbiah, 4. Thillai S/o. Subbiah, 5. Bagavathiammal S/o. Subbiah.	1591, 1593/3	1593/3, 1591	1594	1593/1	-	-	-	-
32	1593/3	Patta Number. 712	Dry	0.11.50	712- 1. Palavesathevar S/o. Shanmuga Thevar, 2. Piramu Ammal W/o. Palavesathevar, 3. Sivagurunathan S/o. Subbiah, 4. Thoosimuthu S/o. Subbiah, 5. Chellappa S/o. Subbiah, 6.Thillai S/o. Subbiah, 7.Bagavathiammal W/o. Subbiah, 8.Velan S/o. Shanmuga Thevar, 9. Sudalaiyandi S/o. Sivagurunathan 10. Ramalakshmi D/o. Shanmuga Velayutham.	1591	1591	1591, 1593/2	1591, 1593/2	-	-	-	-
33	1594/2	Patta Number. 293	Dry	0.00.50	293- Palavesathevar S/o. Shanmuga Thevar	1593,1591	1594/1A	1595	1599	-	-	-	-
34	1594/1A	Patta Number. 630	Dry	0.05.50	630-1.Subbiah Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar, 2.Sudalaiyandi Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar, 3.Velan S/o. Shanmuga Thevar.	1591	1594/3A, 1B,3B	1596, 1595	1594/2	-	-	-	-

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
35	1594/1B	Patta Number. 771	Dry	0.00.50	771- 1.Muthammal W/o.Gurusamy, 2.Savarimuthu Nadar S/o. Pirakasam Nadar, 3.Subbiremaniam Muthaliyar S/o. Rajasingam, 4. Chellathammal W/o. Rajasinga Muthaliyar.	1594/1A	1594/3A,	1594/1A	1594/1A	-	-	-	-
36	1594/3A	Patta Number. 477	Dry	0.01.00	477-1. Arumuga Thevar S/o. Sudalaiyandi Thevar, 2.Sivagurunathan S/o. Subbiah Thevar.	1591	1594/3B	1594/3B	1594/1A,1B	-	-	-	-
37	1594/3B	Patta Number. 631	Dry	0.09.00	631-1.Sudalaiyandi Thevar S/o. Sivagurunatha Thevar, 2. Sivagurunatha Thevar S/o. Subbiah Thevar, 3. Velan S/o. Shanmuga Thevar.	1591	1596	1596	1594/3A, 1A	-	-	-	-
Total				5.02.20									

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil for whom resettlement area has not been indentified.

Survey Number of Lands: Nil

Kottaikarunkulam Part-1 Village Thisayanvilai Taluk , Tirunelveli District Area 5.02.20 (in hectares).

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the Office of the Special Tahsildar, River Linking Project, Unit-6, Radhapuram @ Nanguneri and O/o Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Ambasamudram on any working day.

SANDEEP SAXENA
Additional Chief Secretary to Government.

நீர்வளத்துறை
நிலம் கையகப்படுத்துதல்

படிவம்-VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

[அரசு ஆணை (நிலை) எண். 20, நீர்வளத் துறை, 24 ஏப்ரல் 2023, சித்திரை 11,
சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

பொதுத்தேவைக்காக அதாவது தாமிரபரணி, கருமேனியாறு, நம்பியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ள நீர்க்கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-1 கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 5.02.20 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் திசையன்விளை வட்டத்தில் உள்ள கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-1 கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 5.02.20 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	915/2B	பட்டா எண். 786	புஞ்சை	0.06.50	786-1. மற்றவை சி. வீரபுத்திர நாயக்கர், 2. மற்றவை சி. இருளப்ப நாயக்கர், 3. மற்றவை சி.முத்து நாயக்கர், 4. மீனாட்சியம்மாள் தாய் வேலம்மாள், 5. மீனாட்சியம்மாள் தாய் முத்தம்மாள், 6. மற்றவை மீனாட்சியம்மாள், 7. மற்றவை சுப்பம்மாள், 8. அழகிரிசாமி மனைவி முத்துலெட்சுமி	915/1,3B	917	917,918	915/1, 918	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நிலக்கட்டுத்திட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
2	918/1	பட்டா எண். 787	புஞ்சை	0.19.00	787- 1. மற்றவை சி. வீரபுத்திர நாயக்கர், 2. மற்றவை சி.இருளப்ப நாயக்கர், 3. மற்றவை சி.முத்து நாயக்கர், 4. மீனாட்சியம்மாள் தாய் வேலம்மாள், 5.மீனாட்சியம்மாள் தாய் முத்தம்மாள், 6.அழகிரிசாமி மனைவி முத்துலெட்சுமி	914,915	917	918/4,3	920	பனை பனை வடலி	2 1	-	-
3	918/2	பட்டா எண். 864	புஞ்சை	0.05.50	864-மற்றவை மெசர்ஸ் புளுமெட்டல்ஸ் கம்பெனி	918/3	917	919	918/4	-	-	-	-
4	918/3	பட்டா எண். 39	புஞ்சை	0.09.50	39- மற்றவை ஆறுமுக நாயக்கர்	918/1	917	918/2	918/4	-	-	-	-
5	919/2	பட்டா எண். 1177	புஞ்சை	0.02.00	1177-1. மற்றவை க.சுப்பு நாயக்கர், 2. மற்றவை செ. கருப்பசாமி நாயக்கர், 3. மற்றவை க பெருமாள் நாயக்கர், 4. மற்றவை புளுமெட்டல் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்.	918	917	919/3A	919/1A	-	-	-	-
6	919/3A	பட்டா எண். 407	புஞ்சை	0.00.50	407- ராமசாமி நாயக்கர் மனைவி வீராம்மாள்	919/2	917, 1237	919/1A	919/1A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
7	917/1	பட்டா எண். 444	புஞ்சை	0.08.00	444- 1. முத்து நாயக்கர் மகன் அப்யம்பெருமாள் நாயக்கர், 2. முத்து நாயக்கர் மகன் மு. வேலு நாயக்கர், 3. முத்து நாயக்கர் மகன் விஸ்வநாதன் நாயக்கர்	917/2A, 2B	1237	1237	918, 919	-	-	-	-
8	917/2A	பட்டா எண். 635	புஞ்சை	0.00.50	635- 1. மற்றவை க.சுப்பு நாயக்கர், 2. மற்றவை செ. கருப்பசாமி நாயக்கர், 3. மற்றவை க. பெருமாள் நாயக்கர்	915	917/3A, 3B	917/1,2B	918	-	-	-	-
9	917/2B	பட்டா எண். 1177	புஞ்சை	0.00.50	1177-1. மற்றவை க.சுப்பு நாயக்கர், 2. மற்றவை செ.கருப்பசாமி நாயக்கர், 3. மற்றவை க பெருமாள் நாயக்கர், 4. மற்றவை புளுமெட்டல் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்	917/2A	1237	917/1	917/2A	-	-	-	-
10	921/1B	பட்டா எண். 756	புஞ்சை	0.18.00	756-1. மற்றவை த/பெ. அ முத்தம்மாள், 2. மற்றவை புளுமெட்டல் கம்பெனி, 3. மற்றவை ஆறுமுக நாயக்கர், 4. மற்றவை கருப்பசாமி நாயக்கர், 5. மற்றவை ராமசாமி நாயக்கர்	919	921/2	925	921/1A1, 1A2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	பட்டாபெயர்/பெயர் (அல்லது) கையாடல் செய்யப்பட்டுள்ள உண்மைகள்	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
11	921/2	பட்டா எண். 1176	புஞ்சை	0.25.00	1176-மற்றவை புளுமெட்டல்ஸ் கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்	1237, 921/1B	1237	1237, 925	921/1B	-	-	-	-
12	926	பட்டா எண். 458	புஞ்சை	0.03.00	458-1. மற்றவை க வ ஆறுமுக நாயக்கர், 2. மற்றவை முத்து நாயக்கர், 3. மற்றவை அழகம்மாள், 4. ஆறுமுக நாயக்கர் மகன் சொர்ணம்.	925	1237	927	927	-	-	-	-
13	1179	பட்டா எண். 809	புஞ்சை	0.31.00	809-1. குருநாத நாயக்கர் மகன் வைரமுத்து நாயக்கர், 2. குருநாத நாயக்கர் மகன் சின்ன நாயக்கர், 3. முத்து நாடார் மகன் விக்டர்செல்வன், 4. நயினார் மனைவி பிரேமா.	1237, 1180	1181, 1178	1177, 1178	951	-	-	-	-
14	1178	பட்டா எண். 533	புஞ்சை	0.09.00	533-1. மற்றவை சுப்பையா நாயக்கர், 2. மற்றவை சண்முகவேல் நாயக்கர், 3. முத்துகிருஷ்ண நாயக்கர் மகன் அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர், 4. ஐயம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சண்முகவேல், 5. நயினார் நாயக்கர் மனைவி பிரேமா, 6. குருநாத நாயக்கர் மகன் மணி.	1179, 1181	1182	1177	1177, 1179	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
15	1176/1	பட்டா எண். 277	புஞ்சை	0.54.00	277-1. தேவதாசன் மகன் நெல்சன், 2. கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் பரதேசி ஆண்டி நாயக்கர்	1177	1175, 1174	1176/2	1177	-	-	-	-
16	1174	பட்டா எண். 3	புஞ்சை	0.56.00	3-ஆம்மன் கட்டளை தற்கால டிரஸ்டி அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் நயினார் நாயக்கர்	1175	1168, 1173	1159	1176	-	-	-	-
17	1173	பட்டா எண். 605	புஞ்சை	0.26.00	605-1. கருப்ப நாயக்கர் மகன் சுப்பா நாயக்கர், 2. கருப்ப நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர், 3. அய்யம்பெருமாள் நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர், 4. குருநாத நாயக்கர் மற்றவை குருநாத நாயக்கர், 5. குருநாத நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர், 6. குருநாத நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 7. குருநாத நாயக்கர் மகன் இருளப்ப நாயக்கர், 8. மற்றவை முத்து நாயக்கர்,	1168, 1170	1172	1159	1174	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நிலத்தின் பரப்பளவு (அடிகள்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					9. முத்து நாயக்கர் மனைவி இருளாயி, 10. முத்து நாயக்கர் மகன் பாலகுருநாதன், 11. முத்து நாயக்கர் மகள் பேச்சியம்மாள், 12. கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் ராமச்சந்திரன், 13. செல்லப்பா மனைவி வெள்ளையம்மாள், 14. ஆறுமுக நாயக்கர் மகன் முருகன்.								
18	1152/2	பட்டா எண். 3297	புஞ்சை	0.08.00	3297-1. குருநாதன் மகன் முத்து கிருஷ்ணன், 2. குருநாதன் மகன் செல்லப்பா, 3. குருநாதன் மகன் பன்னீர்செல்வம், 4. குருநாதன் மகன் இராமலெட்சுமி	1159	1153	1152/3	1159	-	-	-	-
19	1153/2	பட்டா எண். 723	புஞ்சை	0.30.00	723-1. போத்தி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர், 2. போத்தி நாயக்கர் மகன் குருநாத நாயக்கர், 3. பெருமாள் நாயக்கர் மனைவி சுப்பம்மாள், 4. சுப்பு நாயக்கர் மனைவி செல்லத்தம்மாள் 5. முருகன் மனைவி மாலதி, 6. போத்தி நாயக்கர் மகன் ஜயப்பன்	1159	1154	1153/3	1152	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
20	1154	பட்டா எண். 603	புஞ்சை	0.36.00	603-1.கிருஷ்ண நாயக்கர் மகன் சுப்பம்மாள், 2. வயிரமுத்து நாயக்கர் மகன் முத்துசாமி, 3. சிவ நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 4. சிவ நாயக்கர் மகன் நயினார் நாயக்கர், 5.மற்றவை செல்லமுத்து நாயக்கர், 6. செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் அங்கம்மாள், 7. குமாரசாமி நாயக்கர் மகன் சிவ நாயக்கர், 8. சிவ நாயக்கர் மனைவி பழனியம்மாள், 9. ஆறுமுகம் மகன் முருகன், 10. அந்தோணிராஜ் மகன் சக்திமுருகன், 11. முத்து நாயக்கர் மனைவி கலா.	1159	1158, 1157	1155, 1153	1153	-	-	-	-
21	1155/1B	பட்டா எண். 460	புஞ்சை	0.01.50	460-1. ஆண்டி நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர், 2. ஆண்டி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 3. ஆண்டி நாயக்கர் மற்றவை குரநாத நாயக்கர், 4. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர்,	1155/1A, 1157	1156	1155/2A, 2B,3	1153	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நிலக்கப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					5. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர், 6. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர்								
22	1155/2B	பட்டா எண். 460	புஞ்சை	0.18.00	460-1. ஆண்டி நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நாயக்கர், 2. ஆண்டி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 3. ஆண்டி நாயக்கர் மற்றவை குருநாத நாயக்கர், 4. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 5. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் செல்லமுத்து நாயக்கர், 6. ராமசாமி நாயக்கர் மகன் பெருமாள் நாயக்கர்	1155/1B	1155/3	1144, 1145	1155/2A	-		-	-
23	1155/3	பட்டா எண். 3209	புஞ்சை	0.25.00	3209-1. சிவ நாயக்கர் மகன் சுப்பு நாயக்கர், 2. கருப்பசாமி நாயக்கர் மகன் பரதேசி நாயக்கர், 3. முத்து நாயக்கர் மகன் ஆறுமுக நயினார், 4. பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சிவனணைந்த பெருமாள், 5. பெருமாள் நாயக்கர் மகன் சுப்பையா,	1155/1B	1156	1155/5, 1144	1155/2B	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரிபும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					6. பெருமாள் நாயக்கர் மகன் அழகர்சாமி, 7. சிவனணைந்த பெருமாள் மனைவி முத்தம்மாள், 8. நயினார் மனைவி உமையம்மாள், 9. முருகன் மனைவி திரௌபதி								
24	1156/1	பட்டா எண். 3215	புஞ்சை	0.18.00	3215-1. முத்துநாயக்கர் மகன் முத்துகிருஷ்ணன், 2. முத்துகிருஷ்ணன் மனைவி வேலம்மாள்	1156/6	1156/3	1156/8	1155	-	-	-	-
25	1156/3	பட்டா எண். 3205	புஞ்சை	0.11.50	3205-செல்வமணி மகன் ராஜா	1156/6	1156/7	1156/8	1156/1	-	-	-	-
26	1156/4	பட்டா எண். 3274	புஞ்சை	0.04.00	3274-1, செல்வமணி மகன் ராஜா, 2. நயினார் மகன் முருகன்	1156/8	1156/9	1156/9	1156/2	-	-	-	-
27	1156/5A2	பட்டா எண். 3274	புஞ்சை	0.19.50	3274-1, செல்வமணி மகன் ராஜா, 2. நயினார் மகன் முருகன்	1156/5A1	1345, 1348	1156/5B,1144	1156/9	-	-	-	-
28	1156/5B	பட்டா எண். 3274	புஞ்சை	0.10.50	3274-1, செல்வமணி மகன் ராஜா, 2. நயினார் மகன் முருகன்	1156/5A2	1156/5A2	1114, 1144	1156/5A2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நிலக்கப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
29	1592/1	பட்டா எண். 958	புஞ்சை	0.07.00	958-1. செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் சண்முக வேலாயுத நாயக்கர், 2. செல்லமுத்து நாயக்கர் மகன் வெள்ளையம்மாள் (எ) அங்கம்மாள், 3. ராமசாமி மனைவி சுப்புலெட்சுமி	1623, 1591	1591, 1593, 1592/2	1599	1623	-	-	-	-
30	1593/1	பட்டா எண். 719	புஞ்சை	0.02.70	719-1. மற்றவை ச பிரமு அம்மாள் 2. சண்முகவேலாயுதம் மனைவி ராமலெட்சுமி	1591	1593/2	1599, 1594	1592	-	-	-	-
31	1593/2	பட்டா எண். 585	புஞ்சை	0.08.50	585- 1. சுப்பையா மகன் சிவகுருநாதன், 2. சுப்பையா மகன் தூசிமுத்து, 3. சுப்பையா மகன் செல்லப்பா, 4. சுப்பையா மகன் தில்லை, 5. சுப்பையா மகன் பகவதியம்மாள்	1591, 1593/3	1593/3, 1591	1594	1593/1	-	-	-	-
32	1593/3	பட்டா எண். 712	புஞ்சை	0.11.50	712-1. சண்முகத்தேவர் மகன் பலவேசத்தேவர், 2. பலவேசத் தேவர் மனைவி பிரமு அம்மாள், 3. சுப்பையா மகன் சிவகுருநாதன், 4. சுப்பையா மகன் தூசிமுத்து, 5. சுப்பையா மகன் செல்லப்பா, 6. சுப்பையா மகன் தில்லை,	1591	1591	1591, 1593/2	1591, 1593/2	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்ட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
					7. சுப்பையா மனைவி பகவதியம்மாள், 8. சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன், 9. சிவகுருநாதன்மகன் சுடலையாண்டி, 10. சண்முக வேலாயுதம் மகன் ராமலெட்சுமி								
33	1594/2	பட்டா எண். 293	புஞ்சை	0.00.50	293-சண்முகத்தேவர் மகன் பலவேசத்தேவர்	1593,1591	1594/1A	1595	1599	-	-	-	-
34	1594/1A	பட்டா எண். 630	புஞ்சை	0.05.50	630- 1. சிவகுருநாத தேவர் மகன் சுப்பையாத்தேவர் 2. சிவகுருநாத தேவர் மகன் சுடலையாண்டித் தேவர் 3. சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன்	1591	1594/3A, 1B,3B	1596, 1595	1594/2	-	-	-	-
35	1594/1B	பட்டா எண். 771	புஞ்சை	0.00.50	771-1. குருசாமி மனைவி முத்தம்மாள், 2. பிரகாசம் நாடார் மகன் சவரிமுத்து நாடார், 3. ராஜசிங்கம் மகன் சுப்பிரமணிய முதலியார், 4. ராஜசிங்க முதலியார் மனைவி செல்லத்தம்மாள்	1594/1A	1594/3A,	1594/1A	1594/1A	-	-	-	-

தொடர் மண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	மற்றொருபுறம் மாற்றம் (அல்லது மாற்றம்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
36	1594/3A	பட்டா எண். 477	புஞ்சை	0.01.00	477- 1. சுடலையாண்டித் தேவர் மகன் ஆறுமுகத்தேவர். 2. சுப்பையாத்தேவர் மகன் சிவகுருநாதன்	1591	1594/3B	1594/3B	1594/1A,1B	-	-	-	-
37	1594/3B	பட்டா எண். 631	புஞ்சை	0.09.00	631-1. சிவகுருநாத தேவா மகன் சுடலையாண்டித் தேவர் 2. சுப்பையாத்தேவர் மகன் சிவகுருநாததேவர் 3. சண்முகத்தேவர் மகன் வேலன்	1591	1596	1596	1594/3A, 1A	-	-	-	-
மொத்தம்				5.02.20									

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது, நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை, இவர்களுக்கான மறுகுடியமர்வுப் பகுதியானது கண்டறியப்பட்ட கேள்வி எழவில்லை. திருநெல்வேலி மாவட்டத்திலுள்ள திசையன்விளை வட்டம், கோட்டைக்கருங்குளம் பகுதி-1 கிராமத்தின் 5.02.20 ஹெக்டேர் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்) கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும்போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை. யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலகத்தின் 0/0 தனிவட்டாட்சியர் (நில எடுப்பு), நதிநீர் இணைப்புத் திட்டம், அலகு-6, இராதுபுரம் (இ) நான்குளேரி அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான நீர்வளத்துறை சிறப்புத் திட்டக் கோட்டம், அம்பாசமுத்திரம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

சுந்தீப் சக்சேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.